
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/443/2023 

RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 27 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu sołectwa Kowalewo - Opactwo 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.7, art.35 ust. 1, art.40 ust.2 pkt.1, art. 41 ust.1 oraz 42 ustawy z dnia 

8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2023 r. poz.40 ze zm.)1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/61/19 Rady Gminy Słupca z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie statutu sołectwa 

Kowalewo - Opactwo  (Dz.Urz.Woj.Wielkopolskiego z 2019 r. poz.2071) zmienia się w § 11 ust. 3 i otrzymuje 

on brzmienie: 

„Wybory organów wymienionych w ust.1 przeprowadza się w ciągu 6 miesięcy od ogłoszenia 

przez Państwową Komisje Wyborczą wyników wyborów do Rady Gminy”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 (-) Jerzy Kopczyński 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2023 r. poz.572,poz.1463,poz.1688 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 listopada 2023 r.

Poz. 10302


		2023-11-23T10:37:51+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




